
Табеларен приказ на спортски клубови, спортски здруженија, правни лица 

во областа на спортот и здруженија на граѓани поддржани од Општина Делчево 

за 2023 г. 

Врз основа на член 16 од Правилникот за условите, начинот и постапката за 

доделување финансиска помош на спортски клубови, спортски здруженија, правни 

лица во областа на спортот и здруженија на граѓани (Сл.гласник на Општина Делчево 

бр.2/2018), Комисијата за спорт ја утврди следната 

                                                               ЛИСТА 

За доделување финансиска помош на спортски клубови, спортски здруженија 

иправни лица во областа на спортот од Општина Делчево за 2023година 

Р.бр. Назив на спортскиот клуб и  здружение износ 

1. Здружение ФУДБАЛСКИ КЛУБ БРЕГАЛНИЦА-

СЕНИОРИ Делчево 

290.000 денари 

2. Кошаркарски клуб ПАТРИОТ 2016 Делчево 200.000 денари 

3. Здружение ракометен клуб ДЕЛЧЕВО-ВАРДАР 

Делчево 

90.000 денари 

4. Кик-боксингклуб АС Делчево 50.000 денари 

5. Здружение спортско риболовно друштво 

БРЕГАЛНИЦА Делчево 

50.000 денари 

6. Планинарски спортски клуб ГОЛАК -Делчево 50.000 денари 

7. Училишен спортски клуб ШАМПИОН-ДЕЛЧЕВО 

Делчево 

20.000 денари 

8. Училишен спортски клуб КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

ДЕЛЧЕВО Делчево 

20.000 денари 

 

Правно лице Назив на спортската 
манифестацијата  

Износ 

Црвен крст на РСМ-Општинска 

организација Делчево 

Тридневен едукативен камп со 
организација на натпревари 

30.000 денари 

 

Претседател на комисијата за спорт 

Бојана Гоцевска 


